TRUNG TÂM VĂN HÓA –

ĐIỆN ẢNH THANH HÓA

 HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  /TB-HĐTDVC Thanh Hóa, ngày    tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

V/v triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự xét tuyển (vòng 2),

kỳ tuyển dụng viên chức thuộc Trung tâm Văn hóa – Điện ảnh

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính Phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng

và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Công văn số 9845/UBND-THKH ngày 10/7/2024 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức tại các đơn vị sự

nghiệp thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Công văn số 3481/SVHTTDL-

TCCP ngày 15/7/2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc triển khai

thực hiện việc tuyển dụng viên chức;

Căn cứ Quyết định số 363/QĐ-TTVHĐA ngày 6/9/2024 của Giám đốc

Trung tâm Văn hóa – Điện ảnh Thanh Hoá về việc phê duyệt danh sách thí sinh

đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự xét tuyển (vòng 2) kỳ tuyển dụng viên chức Trung

tâm Văn hóa – Điện ảnh;

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện,

tiêu chuẩn dự xét tuyển (vòng 2), kỳ tuyển dụng viên chức Trung tâm Văn hóa –

Điện ảnh Thanh Hóa, cụ thể như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự xét tuyển (vòng 2): 03 người

(Có Danh sách gửi kèm theo).

2. Thời gian, địa điểm kiểm tra, sát hạch:

2.1. Thời gian: Bắt đầu từ 8h00’, Thứ Tư, ngày 18/9/2024 (thí sinh có mặt

tại địa điểm kiểm tra, sát hạch trước 15 phút để ổn định tổ chức, làm thủ tục dự

thi, nộp lệ phí, dự lễ khai mạc).

2.2. Địa điểm: Trung tâm Văn hóa – Điện ảnh Thanh Hóa (Địa chỉ: 146,

148 Tống Duy Tân, P.Lam Sơn, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa).

3. Hình thức thi: Vấn đáp.

4. Nội dung thi: Kiểm tra kiến thức, kỹ năng hoạt động nghề nghiệp của

người dự tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển.

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo để các cơ quan, đơn vị liên quan

và các thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển (vòng 2), kỳ tuyển dụng viên chức

thuộc Trung tâm Văn hóa – Điện ảnh biết và thực hiện.

(Thông báo được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Trung tâm Văn

hóa – Điện ảnh, địa chỉ http:/trungtamvanhoadienanhthanhhoa.vn)./.

Nơi nhận:
- Giám đốc TTVHĐA (để b/c);
- Các thành viên HĐTDVC, Ban giúp việc của HĐ;

- Các thí sinh  đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự xét
vòng 2;

- Lưu: VT, HĐTDVC; HCTH

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC
TRUNG TÂM VĂN HÓA – ĐIỆN ẢNH

Hoàng Thanh Hải

DANH SÁCH

Thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn được triệu tập dự xét tuyển(vòng 2), kỳ tuyển dụng viên chức

Trung tâm Văn hóa – Điện ảnh Thanh Hóa.

(Kèm theo Thông báo số: /TB-HĐTDVC ngày /9/2024 của Hội đồng tuyển dụng viên chức)

TT

Họ và tên

thí sinh

Ngày,

tháng,

năm sinh

Giới

tính

Quê quán (xã,

huyện, tỉnh)

Đơn vị công tác

hiện nay

Vị trí việc

làm đăng ký

dự tuyển

Trình độ (Theo thông tin ghi trên Phiếu

đăng ký dự tuyển)

Đối

tượng

ưu tiên

(nếu có) Chuyên môn
Ngoại

ngữ
Tin học

I Vị trí việc làm Phương pháp viên

1 Nguyễn Thị Hướng 24/12/1987 Nữ
Liên Lộc, Hậu

Lộc, Thanh Hóa
Lao động tự do

Phương pháp

viên hạng III

Cử nhân Quản lý

Văn hóa
B B

2 Chu Thiện Thức 26/4/1998 Nam
Đông Văn, Đông

Sơn, Thanh Hóa

HĐLĐ Trung tâm

Văn hóa – Điện ảnh

Thanh Hóa

Phương pháp

viên hạng III

Cử nhân

 Thanh nhạc
A2

 Ứng dụng

 CNTT cơ bản

II Vị trí việc làm Chuyên viên tổng hợp

1 Lê Quỳnh Hương 23/12/1999 Nữ
P. Ba Đình, Tp.

Thanh Hóa

LĐHĐ Trung tâm

Văn hóa - Điện ảnh

Chuyên viên

tổng hợp

Cử nhân kinh

doanh quốc tế

Tiếng Anh

IELTS 7.5

Chứng chỉ

Microsoft

Office

Specialist

Danh sách này có 03 người./.

https://learn.microsoft.com/en-us/credentials/certifications/microsoft-office-specialist-associate-2019/
https://learn.microsoft.com/en-us/credentials/certifications/microsoft-office-specialist-associate-2019/
https://learn.microsoft.com/en-us/credentials/certifications/microsoft-office-specialist-associate-2019/

		haiht.svhttdl@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-09T14:51:55+0700

		2024-09-09T15:06:20+0700

		2024-09-09T15:06:21+0700

		2024-09-09T15:06:52+0700